
HR Bremen-Nordsee Freundschaftsspiele 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 11  Gruppe Turnier Green Ladies Cup

Vorbereitungsturnier

Datum 23.08.2025, Spielbeginn 14:30h  Heimmannschaft MTV Soltau 1

Spielort Langwedel, SZ  Gastmannschaft VfL Sittensen 1

 

Heimmannschaft

MTV Soltau 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Richter, Svenja - - 25:15

7 von Frieling, Lena - -

10 Triki, Alea-Fabienne - - 1

11 Rydzy, Vivien - - 2

14 Bormann, Merle - - 24:12

16 Steinbeck, Neele - -

17 Möller, Laura-Sophie - - 2 1/1

20 Mayer, Annika Katrin - - 1

29 Bartels, Sabrina - -

94 Bull, Justine - - 3 0/1 06:01

A Bulitz, Matthias - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

VfL Sittensen 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Algie, Janine - - 06:01

4 Petersen, Lea - - 2 2/3

5 Lachmann, Franziska - - 1

6 Keßler, Vanessa - - 23:35

7 Flemming, Lilly - - 2 2/2 18:05

10 Holst, Kathrin - - 2

11 Müller, Laura Sophie - -

13 Stemmann, Viola - - 3

16 Petersen-Dammaß, Anna-Lena - -

17 Lehr, Jana Pauline - -

A Geyer, Boris - -

B Algic, Annina Malia - -

C Kaddoura, Sarah - -

 

7-Meter 5 Timeout 1

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Petersen, Tim-Oliver - - - - -

Zeitn. Schmincke-Ernst, Martina - - - - - -

Sek. Dierks, Lena - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger VfL Sittensen 1

Ergebnis 9:10 (5:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:44 0:1 7m mit Tor 4 Petersen, Lea

Heim 02:50 0:1 7m ohne Tor 94 Bull, Justine

Heim 03:47 1:1 Tor 10 Triki, Alea-Fabienne

Heim 05:05 2:1 Tor 11 Rydzy, Vivien

Gast 05:49 2:2 7m mit Tor 4 Petersen, Lea

Heim 06:01 2 Minuten 94 Bull, Justine

Gast 06:01 Verwarnung 2 Algie, Janine

Gast 07:59 2:3 Tor 10 Holst, Kathrin

Gast 10:27 2:4 Tor 13 Stemmann, Viola

Gast 11:34 2:5 Tor 5 Lachmann, Franziska

Heim 12:07 3:5 7m mit Tor 17 Möller, Laura-Sophie

Heim 13:43 4:5 Tor 94 Bull, Justine

Gast 14:03 4:6 Tor 10 Holst, Kathrin

Heim 15:00 5:6 Tor 11 Rydzy, Vivien

Heim 15:42 6:6 Tor 20 Mayer, Annika Katrin

Heim 17:24 7:6 Tor 94 Bull, Justine

Gast 18:05 2 Minuten 7 Flemming, Lilly

Gast 18:51 7:6 7m ohne Tor 4 Petersen, Lea

Gast 20:23 7:7 7m mit Tor 7 Flemming, Lilly

Heim 21:11 8:7 Tor 17 Möller, Laura-Sophie

Heim 21:54 9:7 Tor 94 Bull, Justine

Gast 23:09 9:8 7m mit Tor 7 Flemming, Lilly

Gast 23:35 2 Minuten 6 Keßler, Vanessa

Heim 24:12 2 Minuten 14 Bormann, Merle

Gast 25:07 9:9 Tor 13 Stemmann, Viola

Heim 25:15 2 Minuten 2 Richter, Svenja

Gast 27:06 9:10 Tor 13 Stemmann, Viola

nu.Dokument 011e, erstellt am 18.01.2026 05:53 | Seite 3


